RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital  15/2022 - Campus Ibirité- Bolsa Permanência-

Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital  15/2022 - Campus Ibirité-
Bolsa Permanência- Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
019.033.***-85
020.890.***-48
021.057.***-89
079.845.***-89
126.800.***-40
126.800.***-47
137.356.***-86
139.276.***-96
141.229.***-50
146.177.***-25
146.944.***-02
148.610.***-89
152.053.***-70
152.053.***-17
152.837.***-93
152.878.***-25
153.099.***-47
154.511.***-46
155.621.***-36
155.900.***-03
157.921.***-03
159.473.***-52
163.527.***-66
163.527.***-48
166.943.***-90
167.880.***-58
167.936.***-96
168.848.***-27
168.885.***-13
174.396.***-56
175.293.***-58

176.270.***-62
176.360.***-38
700.550.***-37
700.639.***-07
700.781.***-21
703.113.***-70
705.789.***-01